ЕДИНАЯ КОМИССИЯ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД  МО «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

01 апреля 2008 года

Уполномоченный орган – Сектор муниципального заказа администрации МО «Мелекесский район» решил:

1. Внести изменения в извещение по открытому аукциону  №005-ОА на право заключить муниципальный контракт на поставку ГСМ на 2 квартал 2008 года для нужд отдела образования  (извещение опубликовано в издании «Муниципальный вестник» в приложении «Большой Черемшан» №29(178) от 27 марта 2008 г.).

Пункт 1 Извещения «Наименование аукциона» изложить в следующей редакции: Открытый аукцион на поставку ГСМ на май-июнь 2008 года для нужд отдела образования».

Пункт 6 Извещения «Предмет муниципального контракта» изложить в следующей редакции: «Поставка ГСМ на май-июнь 2008 года для нужд отдела образования»

В пункте 6 Извещения «Начальная  (максимальная) цена контракта (лота)»  заменить «737411,40 рублей» на «502279 рублей».

2. Опубликовать в официальном  печатном издании решение о внесении изменений в извещение о проведении открытого аукциона в срок, установленный действующим законодательством.

Председатель единой комиссии                                                           Л.А. Костик